SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró – Reitor de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, em

exercício, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi

outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 360, de 08/02/2013, do Reitor da Universidade

Federal de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18;

conforme a Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº061/2015, publicado no D.

O. U em 04/09/2015, páginas 78 e 79, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do

Artigo 16 e do Anexo II, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

concurso público, realizado pela FACULDADE DE DIREITO, da seguinte forma:

Homologação nº 129

Área: Direito
Subárea: Direito Constitucional

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1510100002

Cândice Lisboa Alves 86,49

2º Lugar 1510100003 Raoni Macedo Bielschowsky 81,25

3º Lugar 1510100016 Hugo Luis Pena Ferreira 73,84

Luiz Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 061/2015

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

1510100002 Cândice Lisbôa Alves 92 80 85 85,67 80,5 70 71 73,8 100,00 86,49

1510100003
Raoni Macedo

Bielschowsky
91,2 74 79,5 81,57 82,2 83 78 81,06 81,13 81,25

1510100013
Juliana Ribeiro

Brandão
77 60 74 70,33 77 59 54 63,3 35,84 56,49

1510100016 Hugo Luís Pena

Ferreira
83,1 53 75 70,37 86,5 83 83 84,16 66,98 73,84

150100001
Maria Cristina de Luca

Barongeno
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100004 Lucas Catib de

Laurentiis
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100006
Douglas Kakazu

Kushiyama
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100007
Luis Fernando

Sgarbosa
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100008
João Paulo Galvão dos

Santos
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100009 Diva Julia Sousa da

Cunha Safe Coelho
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100011 Thaísa Haber Faleiros - - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100012
Maria Letícia Puglisi

Munhoz
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100014
Francisco Ilídio

Ferreira da Rocha
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

3/2

1510100015 Isis Aparecida

Conceição
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100018 Vinícius Silva Bonfim - - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100019
Giltônio Maurílio

Pereira Santos
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

1510100020
Felipe Magalhães

Banbirra
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

Luiz Bertolucci Júnior